microfone, Portas de vídeo: 
DisplayPort, Acompanha: mouse, 
teclado e monitor de 46,9 cm e 
18”. 

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021, regulamentações vigentes e anuência formal do 
órgão gerenciador e do fornecedor.   

Valor Total da Adesão: R$ 130.576,32 (cento e trinta mil, quinhentos e setenta e seis reais e 
trinta e dois centavos). 

Data da Autorização Interna da Autarquia: 03/12/2025 

Data da Manifestação de Anuência do Órgão Gerenciador: 03/12/2025   

Data do Aceite Formal do Fornecedor: 09/12/2025 

Juazeiro/BA, 11 de dezembro de 2025.

[...]

Serviço de Água e Saneamento Ambiental de Juazeiro. Contratada: GILMERON DIAS 
DE AMORIM - ME. Objeto: locação de computadores para atender as necessidades do 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA. Vigência: 12 (doze) meses. 
Valor estimado total de R$ 130.576,32 (cento e trinta mil, quinhentos e setenta e seis reais 
e trinta e dois centavos). Data da assinatura do contrato: 11 (onze) de dezembro de 2025. 
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, 
elemento de despesa: 33.90.40, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: